
令和２年７月１７日  

 

日本義肢装具士協会研修委員会  

北海道支部セミナー参加予定の皆様  

 

日本義肢装具士協会 研修委員会北海道支部 

 

日本義肢装具士協会 研修委員会 北海道支部セミナー 

「変形性膝関節症の評価と装具によるアプローチ」 

開催延期について 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

研修委員会北海道支部では 202０年度支部セミナー「変形性膝関節症の評価と装具に

よるアプローチ」を企画して参りましたが、新型コロナウィルスの感染拡大とそれに関

連するリスクを勘案し、今年度のセミナーの開催を中止と 2021 年度への延期を決定致

しました。 

参加者の皆様、講師の先生方、スタッフの健康と安全を最優先に考慮してこの判断に

至りました。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、来年度のセミナ

ー開催日時については決まり次第、協会 HP ならびに PO アカデミージャーナルへ掲載

する形でお知らせさせて頂きます。  

敬具 


